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Duke u mbéshtetur né nenin 73 té Ligjit t¢ Vetégeverisjes Lokale Nr.03/L-040, nenit 28 té
Statutit t¢ Komunés sé Klinés si dhe nenit 5,6 dhe 7 té Rregullores Komunale pér Komitete
Konsultative/2012, si dhe Vendimit pér Shpallje t¢ Konhursit publik pér anétarésimin né
Komitete Konsultative me numér 0INr.06-10163 t¢ miratuar me 25.03.2022, Konkursit
01LNr06-37187 té datés 31.10.2022 dhe sipas Propogzimit té Listds sé ngushté té Panelit
Intervistues pér kandidatét pér anétarésim né komitete Konsultative té Komunés yé Klinés té
datés 14.12,2022, Kuvendi i Komunés sé Klinés né seancén e XI-té 1¢ radhés pér vitin 2022, 1¢
mbajtur mé 20.12.2022, merr kété:

VENDIM

1. Miratohet, lista e propozuar e panelit intervistues pér anétarésim né Komitetin
Konsultativ t&¢ Kuvendit t& Komunés sé Klinés

Né Komitetin pé&r Bujqési, zhvillim rural dhe mbrojtje t& mjedisit zgjedhén:

Dijesa Morina
Artur Morina
Ermelinda Berisha
Luan Berisha
Rinor Se¢jdiu
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2. Organizimi, funksionimi si dhe kompetencat e kétij) Komiteti jané t& p&rcaktuara me
dispozitat e Ligjit t&¢ Vetéqeverisjes Lokale, Nr. 03/L-040, Statutit t& Komunés,
Rregullores komunale pér komitete Konsultative, si dhe dispozitat e Udh&zimit
Administrativ Nr.01/2016.

3. Mandati i anétaréve t€ komiteteve konsultative éshté 4 vjegar nga themelimi i komitetit
dhe nuk mund t&€ shérbeje me shumé se dy mandate t& njépasnjéshme.

4. Komuna &shté e obliguar t& ofrojé né& dispozicion mjetet e nevojshme n& ményré qé
komiteti t& kété mundési t& kryej punén né ményre efikase.

5.Komitetet mbajné se paku gjashté (6) takime n& vit dhe kompensohen nga buxheti i
komuné&s jo me shumé sé pér gjashté (6) takime né vit.




6.Vendimi éshté i plotfuqishém me miratimin né¢ Kuvendin ¢ Komunés s¢ Klinés
konform nenit 81 t& Ligjit Pér Vetéqeverisje Lokale.

7.Me keté vendim njoftohen: MAPL, Kryetari, anétarét e Komiteteve Konsultative, Zyra
Ligjore, Zyra e Informimit, Shérbimi pér Puné t€ Kuvendit dhe Arkivi i Komunés.

KUVENDI I KOMUNES KLINE
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